索引号：
11220000MB157230X9/2022-

05921
分类： 产业发展与资源开发;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2022 年 12 月 05 日

标题：
关于公布 2022 年高等级乡村旅游经营单位和丙级旅游民宿评定结果的通

知

发文字号： 吉文旅发〔2022〕401 号 发布日期： 2022 年 12 月 08 日

 关于公布 2022 年高等级乡村旅游经营单位

和丙级旅游民宿评定结果的通知

  吉文旅发〔2022〕401号

各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局、长春新
区社会事业发展局、中韩（长春）国际合作示范区文教卫体局，各县（市、

区）文化广播电视和旅游局：

  为加快推进全省乡村旅游提质升级，培育和打造我省具有地域和民族特色
的乡村旅游文化品牌，根据《吉林省文化和旅游厅关于开展旅游景区、乡村旅

游经营单位、旅游民宿以及旅游度假区评定与复核工作的通知》（吉文旅发

〔2022〕150 号），按照吉林省《乡村旅游经营单位服务质量等级划分与评

定》（DB22/T 1817-2021）和《旅游民宿基本要求与评价》（LB/T 065-2019）

等评分标准，经过企业申报、县（市区）推荐、市（州）初评、省专家材料初

评和现场评审等环节，评选出桦甸市名峰生态度假村有限公司等 14 家 5A级、

4A级乡村旅游经营单位和吉林壹田生态农业科技有限公司等 8家丙级旅游民

宿，现予以公布。

  各地文化和旅游部门要加强对评定出的 5A 级、4A 级乡村旅游经营单位和

丙级旅游民宿的政策引导和行业管理，加大扶持力度、规范运营管理。各乡村
旅游企业要按照标准要求，不断完善经营措施、丰富旅游产品、创新营销模

式，发挥引领带动作用，促进我省乡村旅游高质量发展。

  特此通知。

  附件：1.吉林省 5A 级、4A 级乡村旅游经营单位名单

        2.吉林省丙级旅游民宿名单

  吉林省文化和旅游厅

  2022 年 12 月 5日

  附件 1：

  吉林省 5A、4A 级乡村旅游经营单位

  （一）5A级乡村旅游经营单位。

  1.桦甸市名峰生态度假村有限公司（名峰山庄）

  2.伊通县世外桃源生态旅游有限公司（世外桃源）

  （二）4A级乡村旅游经营单位。

  1.吉林陈家店旅游服务有限公司（吉林·陈家店生态园）

  2.吉林省坤圣园生态农业科技有限责任公司（坤圣园）

  3.吉林庙香山冰雪体育旅游集团有限公司（庙香山）

  4.吉林壹田生态农业科技有限公司（壹田拾光）

  5.满席达吉林省农业休闲观光有限公司（知青岁月）

  6.伊通县听山农业创业产业园（听山生态园）

  7.通化三生农林开发有限公司（罗圈河谷科博园）

  8.集安市钱湾旅游服务有限公司（钱湾村）

  9.临江市珍珠旅游开发有限公司（珍珠门风景区）

  10.吉林省长白山仙人桥温泉旅游度假区有限公司（吉林森工林疗）

  11.安图县松花村姝君朝鲜族民俗旅游服务专业合作社（松花村）

  12.敦化市溯源文化传播有限公司（渤海文化园）

  吉林省丙级旅游民宿

  1.吉林壹田生态农业科技有限公司（壹田拾光乡宿）

  2.磐石市石咀镇映月小院家庭农场（石咀镇映月小院）

  3.满席达吉林省农业休闲观光有限公司 （东北知青民宿）

  4.前郭尔罗斯蒙古族自治县查干湖镇熙苑民宿（熙苑民宿）

  5.前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇宏丰民宿（宏丰民宿）

  6.通榆县向海乡向海屯绿色农家院（向海屯）

  7.安图县鑫怡民俗村（百花谷鑫怡民宿）

  8.安图县铭睿朝鲜族民俗旅游服务有限公司（奶头山村朝家屋民宿 ）